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

sävy-
makrameevarjostin

Vaikeusaste: Keskivaikea. 

Malli: Lankava, Lee Esselström. 

Koko: Korkeus 45 cm.  

Lanka: Lankava Minimop -lankaa(80 % kierrätyspuuvilla,  
20 % polyesteri, 150 g  = 100 m) 90 m tummanvihreää (61),  
80 m vaaleanvihreää (84), 80 m greigeä (87),  
65 m pellavanbeigeä (73) ja 33 m kaakaota (55). 

Muuta: Varjostinkehikko 25 cm, lampun johto ja lamppu.

Surmansilmukka (kuva 1): Taita työlanka kahtia niin,  
että langan toinen pää on 60 cm ja toinen pää on 160 cm  
(tummanvihreä, vaaleanvihreä ja greige) tai 120 cm 
(pellavanbeige ja kaakao). Vie taite takakautta renkaan yli 
eteen, pujota langanpäät taitelenkin läpi ja kiristä solmu 
kiinni renkaaseen. Kiinnitä vierekkäiset saman väriset langat 
siten, että 60 cm langat jäävät vierekkäin ja 120-160 cm 
langat niiden molemmin puolin (kuva 2).

Tasosolmu = TS (kuva 3): Tee neljällä langalla solmu. Vie 
vasemmalla oleva lanka kahden keskimmäisen langan yli 
ja oikean langan ali, vie sitten oikea lanka keskimmäisten 
ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja 
vastakkaisiin suuntiin. Peräkkäisistä solmuista muodostuu 
oikeakierteisiä TS-nauhoja.

Kuva 1 Kuva 2 Kuva 3

Työohje alkaa
seuraavalla sivulla.
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Työohje: Työohje: 

Leikkaa langasta 2,20 m pituisia työlankoja:  
36 kpl greige, 36 kpl vaaleanvihreä ja 18 kpl 
tummanvihreä sekä 1,80 m pituisia työlankoja 36 
kpl pellavanbeige ja 18 kpl kaakao. Leikkaa 25 cm 
pituisia tupsulankoja 198 kpl tummanvihreästä. 18 
kpl näistä käytetään tupsujen kiinnittämiseen. 

Kiinnitä varjostinkehikko sopivalle 
työskentelykorkeudelle apulangoilla. Kiinnitä 
työlangat surmansilmukoilla kehikkoon seuraavassa 
värijärjestyksessä: *2 kpl vaaleanvihreä, 2 kpl 
tummanvihreä, 2 kpl vaaleanvihreä, 2 kpl greige, 2 
kpl pellavanbeige, 2 kpl kaakao, 2 kpl pellavanbeige, 
2 kpl greige*, toista *-* vielä 8 kertaa. 

Tee sitten eri pituisia TS-nauhoja: tummanvihreät 
22 cm, vaaleanvihreät 19 cm, greiget 16 cm, 
pellavanbeiget 13 cm ja kaakaot 10 cm. 

TUPSUT: 
*Ota 20 kpl tupsulankoja samaan nippuun, mittaa 
niiden keskellä ja aseta ne ympäri vihreän TS 
narun loppu, niin että niiden keskiosa osuu TS 
solmujen loppuun. Vie uusi lanka näiden ympäri 
ja tee tuplasolmu tiukasti kaikkien narujen ympäri 
siinä kohdassa missä TS solmut loppuvat. Taivuta 
tupsulangat solmulangan yli niin että ne tulee 
tuplaisesti alaspäin ja kiinnitä taas uudella langalla 
tiukasti tuplasolmulla/merimiessolmulla kaikkien 
lankojen ympäri. Tasoita tupsun langat mutta jätä 
TS narun pitkät langat leikkaamatta.* Toista *-* vielä 
8 kertaa ja tee yksi tummanvihreä tupsu jokaiseen 
tummanvihreän TS narun loppuun. 

VIIMEISTELY: 
Voit suihkuttaa vähän vettä lankoihin ja kammata 
niitä, että ne tasoittuvat. Leikkaa sopivan pituiset 
kiinnitysnarut tummanruskeasta langasta ja aseta 
lampun johto ja lamppu paikoilleen. Tasoita kaikki 
langat n. 45 cm pituuteen kehikosta mitattuna.
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